

Gilleleje Camping & Feriecenter ApS

Bregnerødvej 21, 3250 Gilleleje

CVR-nr. 37 52 82 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2023.

Jacob Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gilleleje Camping & Feriecenter ApS Bregnerødvej 21 3250 Gilleleje
	CVR-nr.: 37 52 82 50
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Lund
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ragnagade 7, 2. 2100 København Ø
Modervirksomhed	Jlund Holding ApS 37528250

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive campingplads.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 664.631 mod 759.038 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 335.050 mod 365.435 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	664.631	759.038
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-124.702	-238.267
Driftsresultat	539.929	520.771
2 Øvrige finansielle omkostninger	-91.809	-52.258
Resultat før skat	448.120	468.513
3 Skat af årets resultat	-113.070	-103.078
Årets resultat	335.050	365.435
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.900.000	0
Overføres til overført resultat	0	365.435
Disponeret fra overført resultat	-1.564.950	0
Disponeret i alt	335.050	365.435

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	3.672.091	3.795.030
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	419.912	386.166
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.092.003</u>	<u>4.181.196</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.092.003</u>	<u>4.181.196</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	13.709	0
	Tilgodehavender i alt	<u>13.709</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	165.492	11.879
	Omsætningsaktiver i alt	<u>179.201</u>	<u>11.879</u>
	Aktiver i alt	<u>4.271.204</u>	<u>4.193.075</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	42.763	1.607.713
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.900.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.992.763</u>	<u>1.657.713</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	56.266	38.346
Hensatte forpligtelser i alt	<u>56.266</u>	<u>38.346</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.500	13.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.113.525	2.353.063
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	95.150	120.766
Anden gæld	0	9.687
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.222.175	2.497.016
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.222.175</u>	<u>2.497.016</u>
Passiver i alt	<u>4.271.204</u>	<u>4.193.075</u>

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.242.278	0	1.292.278
Årets overførte overskud eller underskud	0	365.435	0	365.435
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.607.713	0	1.657.713
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.564.950	1.900.000	335.050
	50.000	42.763	1.900.000	1.992.763

Noter

	2022	2021
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	58.139	58.139
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	82.563	180.128
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	-16.000	0
	124.702	238.267
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	89.693	50.756
Andre finansielle omkostninger	2.116	1.502
	91.809	52.258
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	95.150	120.766
Årets regulering af udskudt skat	17.920	-17.688
	113.070	103.078
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	4.106.965	4.106.965
Afgang i årets løb	-72.000	0
Kostpris 31. december 2022	4.034.965	4.106.965
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-311.935	-253.796
Årets afskrivninger	-58.139	-58.139
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	7.200	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-362.874	-311.935
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	3.672.091	3.795.030

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	823.762	766.566
Tilgang i årets løb	105.909	57.196
Afgang i årets løb	-52.000	0
Kostpris 31. december 2022	<u>877.671</u>	<u>823.762</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-437.596	-257.468
Årets afskrivninger	-82.563	-180.128
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	62.400	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-457.759</u>	<u>-437.596</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>419.912</u>	<u>386.166</u>

6. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jlund Holding ApS, CVR-nr. 37527165, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.